

Kaa-Krogsgaard ApS

CVR-nr. 31 41 30 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2013.

Jens Chrisitan Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaa-Krogsgaard ApS Bregnevej 15 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 31 41 30 87
	Stiftet: 28. april 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Krogsgaard, Direktør Christian Krogsgaard, Direktør suppleant
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	JHC Management ApS, Odense

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter virksomhedsrådgivning samt engroshandel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575.398 kr. mod 358.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.277 kr. mod -19.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	575.398	358.131
1 Personaleomkostninger	-493.196	-379.184
Resultat før finansielle poster	82.202	-21.053
Andre finansielle indtægter	1.430	1.637
Andre finansielle omkostninger	-480	0
Resultat før skat	83.152	-19.416
2 Skat af årets resultat	-15.875	-41
Årets resultat	67.277	-19.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Disponeret fra overført resultat	-29.323	-19.457
Disponeret i alt	67.277	-19.457

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
	Anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.767	59.974
	Tilgodehavende selskabsskat	7.125	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.156	11.730
	Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.625
	Tilgodehavender i alt	121.048	77.329
	Likvide beholdninger	188.779	140.044
	Omsætningsaktiver i alt	309.827	217.373
	Aktiver i alt	351.827	259.373

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.444	30.767
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Egenkapital i alt		<u>223.044</u>	<u>155.767</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.241	25.371
	Anden gæld	120.542	78.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.783</u>	<u>103.606</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.783</u>	<u>103.606</u>
Passiver i alt		<u>351.827</u>	<u>259.373</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	395.489	284.531
Andre omkostninger til social sikring	2.074	1.901
Personaleomkostninger i øvrigt	95.633	92.752
	493.196	379.184
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.875	0
Regulering af tidligere års skat	0	41
	15.875	41
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2012	42.000	42.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	42.000	42.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Kaa- Krogsgaard ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
JHC Management ApS	33 %	35.548	-22.241	42.000

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012
Direktion	9,45	2.115	11.156

Noter

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	30.767	0	155.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.323	0	-29.323
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>1.444</u>	<u>96.600</u>	<u>223.044</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.